证券代码：301139        证券简称：元道通信        公告编号：2023-039

元道通信股份有限公司

关于向金融机构申请综合授信额度并接受关联方提供无偿

担保的核查意见的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

元道通信股份有限公司于 2023 年 6 月 21 日披露了《国新证券股份有限公司

关于元道通信股份有限公司向金融机构申请综合授信额度并接受关联方提供无

偿担保的核查意见》。经核查，原核查意见中部分内容需要更正，国新证券股份

有限公司就该核查意见进行更正如下：

更正前：

“一、申请金融机构授信额度及担保事项概述

（一）向金融机构申请综合授信额度的基本情况

拟授信银行名称：招商银行股份有限公司乌鲁木齐分行”

更正后：

“一、申请金融机构授信额度及担保事项概述

（一）向金融机构申请综合授信额度的基本情况

拟授信银行名称：华夏银行股份有限公司乌鲁木齐分行”

除上述内容外，核查意见其他内容不变。更正后的《国新证券股份有限公司

关于元道通信股份有限公司向金融机构申请综合授信额度并接受关联方提供无

偿担保的核查意见（更正后）》刊登于巨潮资讯网。

特此公告。

元道通信股份有限公司董事会

2023 年 6 月 26 日

	证券代码：301139        证券简称：元道通信        公告编号：2023-039
	元道通信股份有限公司
	关于向金融机构申请综合授信额度并接受关联方提供无偿担保的核查意见的更正公告